2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Моряковский Затон                                                                                                   13 ноября 2020 года
N 5
Место проведения: Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27, каб.15

Время проведения: 10 часов 00 минут.

Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Моряковского сельского поселения (www.moryakovka.ru), на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в  официальном периодическом издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения» № 34 от 14.10 2020 года
Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Распоряжением Администрации Моряковского сельского поселения от 18.03.2016 г. № 83 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (с изм. от 27.12.2019. №268):

Член комиссии – председатель комиссии:                                                                                А.В. Костин
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                                          Н.А. Попова
Член комиссии – секретарь комиссии:                                                                             Е.А. Никифорова
Член комиссии:                                                                                                                Е.А. Вершиловская
Член комиссии:                                                                                                                   А.А. Суматохина
Член комиссии:                                                                                                                        Н.В. Набокова
1. Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка (лота) из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Моряковское сельское поселение», объявленного на 16 ноября 2020 года.
2. Предмет аукциона:

Земельный участок (лот), выставленный
на аукцион по продаже земельного участка
	№
ло-та
	Кадастровый
номер
	Местоположение (адрес) участка
	Разрешенное
использование земельного участка
	Начальная цена предмета аукциона, руб.
	Площадь

участка,

кв. м
	Категория земель
	Сумма

задатка, руб.(20%

начальной
цены), руб.
	Площадь обременений кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	70:14:0111002:922
	Томская область, Томский район,  с. Моряковский Затон, пер. Иштанский, 2б
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	64000
	460
	земли населен-ных пунктов
	12800
	–

-
             3. Аукционная комиссия установила:
3.1. Поступила 1 (одна) заявка на участие в аукционе от следующего претендента:
	№

заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	 № лота

	1
	2
	3
	4

	1
	15 октября 2020 года в 15 час. 30 мин.
	Буханцов Владимир Петрович
	1

3.2. Перечень отозванных заявок: нет
3.3. Отказано в допуске к участию в аукционе следующим претендентам: нет
3.4. По указанной заявке документы по перечню, указанному в извещении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации и законодательства Томской области. Факт поступления от претендента задатка установлен на основании выписки из лицевого счета Администрации Моряковского сельского поселения, указанного в извещении о проведении аукциона.

4. Аукционная комиссия приняла решение:

4.1. Аукцион по продаже земельного участка в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:0111002:922, местоположение: Томская область, Томский район,  с. Моряковский Затон, пер. Иштанский, 2б признать несостоявшимся в виду наличия только одной заявки на участие в аукционе.

Направить три экземпляра подписанного проекта договора купли - продажи земельного участка в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:0111002:922, местоположение: Томская область, Томский район,  с. Моряковский Затон, пер. Иштанский, 2б  единственному участнику аукциона Буханцову Владимиру Петровичу - лот № 1.

Подписи:

Члены аукционной комиссии,

присутствующие на заседании:                                   ______________________________/А.В. Костин/

                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                         _____________________________ /Н.А. Попова/

                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                _________________________ Е.А. Никифорова/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                          _______________________/Е.А. Вершиловская/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                       _________________________/А.А. Суматохина/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                           ___________________________/Н.В. Набокова/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)
PAGE